受付No.
様式第１号（１）　（第３条関係）

年 月 日
（あて先）　埼玉県立神川げんきプラザ所長　 様

〒 ―

― ―

下記のとおり埼玉県立神川げんきプラザを利用したいので、活動計画書を添えて申請します。

月 日 （ ） 時 分から

月 日 （ ） 時 分まで

・ ・ 人

氏 名
電話 ― ―

男 人
月 日 女 人

計 人
男 人

月 日 女 人
計 人
男 人

月 日 女 人
計 人
男 人

月 日 女 人
計 人
男 人

月 日 女 人
計 人

※VIZA・MASTER ※PayPay・ｄ払い  nanaco 　※振込手数料

　 のみ 　楽天ペイ　のみ ※チャージ不可 　　負担

発行日 月 日 No. 納入通知書 発行日 月 日 No.
【注】 太枠内だけ記入してください。 部分には計算式が入っているので入力しないでください。

利用料金等精算方法

該当に☑

利用の条件
又は制限

レシート

上記以外の希望
利 用 施 設 名

使用料計

就学前該当に☑

宿泊施設名

宿泊月日 宿泊数
宿泊者内訳　　　　　（人）

使用料
小中学生 高校生 一般・学生 65歳以上

計

利　用　責任者

フリガナ

利　用　人　員 男 人 女 人

利　用　期　間

電話

記

利　用　目　的

所在地又は住所

団体名又は氏名

代表者氏名

埼 玉 県 立 神 川 げ ん き プ ラ ザ 宿 泊 利 用 申 請 書

令和

所長 副所長 事業主任 担当

宿泊室

テ ン ト

宿泊室

テ ン ト

宿泊室

テ ン ト

宿泊室

テ ン ト

宿泊室

テ ン ト

現 金 クレジットカード QRコード 交通系IC 銀行振込